
První letošní soutěž 

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 09 Leden 2014 23:11

  Cédéčko, o které dnes soutěžíme, natočila skupina Happy To Meet v loňském roce, vydala jej
u  Good Day Records a nazvala jej 
Haifara
podle jedné z písní. Na cédéčku najdete celkem jedenáct autorských i tradičních písní
zpívaných v češtině, angličtině, jednu i v norštině (Haifara) a dvě instrumentálky. Autorkami
vlastních písní jsou Kamila Střeštíková a Martina Ženožičková, která je autorkou i titulního
obrázku. Obal sestavil basista Jiří Gogo Bílek a obsahuje kompletní texty a fotografie. Deska
byla pokřtěna na loňském svátku keltské kultury Beltine a Happy To Meet písničky představili
na koncertním turné během roku. A jistě je uslyšíte i letos. Ovšem vítěz naší soutěže je uslyší
už doma, pokud jako první správně odpoví do diskuse. A protože soutěžní rok zahajujeme,
otázka bude jen jedna:
 
Kdy a kde se konal festival Beltine, kde Happy To Meet CD pokřtili?
 

 1 / 1


